Entidad:

Ejercicio: 2017

No. CUR: 3630 Tipo Registro:  DEV
Monto: 86,40
IVA: 0,00
Sub Total: 86,40
Retenciones IVA: 0,00
Deduyccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 86,40

Estado:

Cuenta Monetaria No.:

APROBADO

CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- PAGO POR VIATICOS POR TRASLADO
QUITO-TENA-QUITO DEL 18 AL’ 19-04-2017 POR MOVILIZACION DE
FUNCIONARIOS, INFORME No. 0419 AUTORIZADO

Descripcion:

404010091083

159-9999-0000

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

PAGINANo. 1 DE 1

FECHA IMPRESION: 4/7/2017

Solicitud de Pago

Aprobado por Tésoreria

Entregado al BCE -

Sl Si SI
\, J
(- Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado -
1110006 1 RECURSOS FISCALES 03/07/2017 86,40 0.00
\. Sub - Total 86,40 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
‘ Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Coédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 86,40




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 030 |06 2017 3630 3494
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 1916
RPA RTO DEV
Erndd DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | I l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 71.40
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 15.00
: Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 86.40
VA 0.00
SUB - TOTAL 86.40
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 86.40
SON: OCHENTA Y SEIS DOLARES CON 40/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- PAGO POR VIATICOS POR TRASLADO QUITO-TENA-QUITO DEL 18 AL 19-04-2017 POR

MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0419 AUTORIZADO

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: ﬁ

anineinn+ =z




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 029 {06 2017 3494 3494
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092) 1916
RPA RTO DEV
Cl d
Rrgsiztr:: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T ]
Cuenta -
Banco: Monetaria: | | ]
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT iITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 71.40
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 15.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 86.40
IVA 0.00
SUB - TOTAL 86.40
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 86.40
SON: OCHENTA Y SE!S DOLARES CON 40/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN.- PAGO POR VIATICOS POR TRASLADO QUITO-TENA-QUITO DEL 18 AL 19-04-2017 POR

MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0419 AUTORIZADO

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
30/06/2017

Funcionario Responsable Director Financiero




oA

O A
SENESCYT
Direccion Financiera
~ CALCULO DE ANTICIPOS O LIQUIDACION DE VIATICOS
c.C. 0400866000 No. 0419
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
?Q;b sin comprobantes de ventas S ‘—'24,00
DETALLE CANTIDAD Fecha |nICIO_ i Fecha Fin Valores
Viaticos 1 18/04/2017 19/04/2017
24,00
|70% con comprobantes de Vventas - — 47401
DETALLE CANTIDAD | Fecha lnicio | _Fecha Fin Valores |/
Hospedaije 18/04/2017 19/04/2017 25,00 /
Alimentacion 18/04/2017 19/04/2017 2240
[Reembolsos = 15,00
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Transporte - ,
Peajes - /
Combustibles 15,00
Otros: - |
VALOR ARECIBIR] $ 86,40
ANTICIPOJ -
CUENTA POR PAGAR] $ 86,40
‘ ‘ C:C )
Elaborado gor: Revisado pbr:
Jessee Gomez Carmen Salcedo
Base Legal:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No.
MRL-2014-0165, Registro Oficial Suplemento 326 de 04-sep.-2014
REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucién del Ministerio de Relaciones
Laborales 51, Registro Oficial Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28
de Diciembre de! 2015/REF. A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
c.%E‘ r?m, :(:T‘“'JT
=1k e
=5 § Ciencia, Tecnologiz o | mcu’m
PRESUBPUTETO
RECIRIDO POR....... ZdA ........................
0] 2T\ BB




o @OO®® Ministerio
. . ©® ® @ @ deRelaciones
s ; : Ciencia, Tecnologia e Innovacion Laborales
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 4
24/04/2017
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR CEDULA PUESTO QUE OCUPA:
Chuga Chavez William Efrén —~~ 040086600-0 Conductor

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL |

Tena - Napo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccion Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Mgs. Lorena Araujo. Subsecretaria de Educacion Superior.

7

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Dia 1 Se movilizé a funcionaria para que asista a las reuniones programadas segun agenda en el Tena. Dia 2
Movilizacién interna y luego retornamos a Quito.
Productos Alcanzados:
Se movilizé a funcionarios en todas las actividades realizadas y retornando sin ninguna novedad.
Listado de facturas que justifican los gastos realizados:
Factura Nro. //001—001—000000505 Clase de Gasto Alimentacién Valor 11,40 ~
Factura Nro. //001-001-000004980 Clase de Gasto Alimentacion Valor 11,00.
Nota de venta Nro. , 001-001-000000341 . Clase de Gasto Hospedaje Valor 25,00 //
Factura Nro. ~//001-001-000044181 Clase de Gasto Combustible pd Valor 15,00 /
TOTAL 62,40 "~
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA - Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
18/04/2017 19/04/2017
dd-mmm-aaa /04/ / /04/ / servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
HORA 6:00 / . 14:55 del curr'u?limiento del servicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE WA
FECHA HORA FECHA HORA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh dd hh:mm
Institucional . . Ve [
Terrestre b saey Quito - Tena 18/04/2017 600 | 18/0472017 1015~
Institucional el s
Terrestre PE: 5367 Movilizacidn Interna 18/04/2017 / 11:00 7 18/04/2017 23:30
Institucional e
Terrestre PEI- 5367 Movilizacion Interna 19/04/2017 / 8:00 ¢ 19/04/2017 7 - 1100 -
Institucional ' / 4
Terrestre PEI 5367 Tena - Quito g 19/04/2017 11:00 - | 19/04/2017 7] 14:55 7
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. '
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

E! presente j resentarse dentro del término de 4 dias del

cumpljrfiento de servicios institycionales, caso contrario la liquidacion se

deprforara e incluso de no presentario tendria que restituir los valores
ercibidos. Cuando el cumplimiento\de servicios institucionales sea superior

[

al nimero de dias autorizados, se delerd adjuntar la autorizacién por escrito

NOMBRE: William Chugd Chavez de la Maxima Autoridad o su Delegad
A
R FIRMAS DE APROBACION \
FIRIADE (1 O EL J4SPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE L O EL JEFE INMEDIATO DEA PANSABUE DE LA UNIDAD
COMISIONADO
7
g ~ AN -
é - A
NOMBRE: LchRamiro Alban / |Nomsre: } v © Mgs. Miguel Parréfio
RECTOR ADMINISTRATIVO CARGO: CQQ_WBO?]GENERAL ADMINISTRATIVO
‘%R@«O:’ S . DIREGTOR ) FINANCIERO
ol i |
B I octesh Q)
T TS AR 16451 : - .
Recibido pori..«- neTapdaaaseanma

Dmsccs@l%mmmem
. GONTABILIDAD

AN 2.

Hora:




Mariinez Lara Marcia Idelis  (R.u.c. 1500677784001
" e |FACTURA
Restaur2”
waa([0 004980
A \ AUT. SRI. 1120299101 j
Direcson; Juan Montahvo sy Jum LeonMeta  pOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Telfono: 2887458 - Cel. 0984773080

TENA- ECUADOR
cuente....w,/f ....................... g.@ ....................... .

66

| SUBTOTAL| £©~2C 7
b owwA | ‘] FORMADE PAGO SUBTOTAL
R o H2wwa | { (O -/ [erecTvO (/°° DESCUENTO
o 7 L4 o
L: ROPIETARID (_\IEN‘"E TOTALS // < l/U NP DNEROELECTRONGO f % LVA.
EAvltNET MORETA NORMA F) 04 “LIBRERIA FAPELERIA £ iIMPRL.JTA ROBALING "o | IREADECRETC B0 d ‘ /I‘f % VA
X . o o e _ omos 1 | W .................. TOTAL s

‘1,
Li. SABHOSON l}ﬂMll]A MANABITA /RUC: 1717804478001
MARQUEZ LEONES MANUEL ANTONIO FACTURA

DIREC: AMAZONAS 5/N Y TRANSVERSAL 16 SERIE 001 - 001
TELEFON®D: 0998824858 00 0 0 D 0 b f“‘ N

| ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR AUTORIZ. SRI. 1118710669

sefor: A (s prn Cc‘/“‘j‘k —

DRECCON  Oduw 7

FECHA: 0 7 s Ao/} 7 TELEF.

RUC: OYCOJEcs o G.REMISION: -

FECHA DE CADUCIDAD: 26/04/2017 CRIBIAL Adgurene - COPI: Emism

CANT. DETALLE V. UNITARIO] V. TOTAL

..... ALt o Lo

) C;L\Q s @j\A

o

DiA

MES

ARO |

18

=

CADUCA: 20 DE FEBRERO DEL 2018

CANT. DETALLE V.UNIT. | V.TOTAL
%w = - S{, 2 é
bt Grolle” 4,39

Conlnbuyenze Regrmenislmgljvcado .

(RUC: 1600518086001)

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO « IMPRENTA - LIBRERTA Y PAPELERIA "RAMOS™ » RUC: 1711888634001 » AUT. SRL. 97

ascana Diaz Ehrlstlan Israel

TELFS.: 2888-033 » 2886-845 *FECH

A DE AUT.: 20-02- 2017 DEL 004901 AL 005100

INOTA DE VENTA/

CHRISTIAN HOTELES Y RESORT
3% 3¢ 3¢ 3¢ 3%

Direccién: Juan Leén Mera s/n y Sucre
TENA - ECUADOR

0000003

SERIE 001-001

{ AUT. SRI: 1120564278 )

DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si

Monto Autorizado por Transaccion; Nota de Venta
- ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA S 250 0

Cliente:A.A.M.jl.\.h% ........ Q\Uq ,,,,,,,,,

Direccion:,,,QU\ \'O

41 "

ESTACION DE SERVICIOS SINDICATO DE CHOFERES DE NAI’O TERPEI. SA

RUC: 1720597416001
CARDENAS CALDERON BYRON PATRICIO

Direccion Matrz: Federico Monteros SIN y José Gabrief Espinosa

TENA - ECUADOR
"OBL|GAEO ALLEVAR CONTABILIDAD"

22181

AUT. SRI. 1120507244

OTROS

RECIBI CONFORME

Ris€~ |

. JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / ALEGRAFIC IM?!(‘TA Y DISENO GRAFICO
onos % EECHA ALIT 127/ ABRIL /2017,

Num. 0301 al 0400

UC.. QUORIEEXD0. ... Cliente:.... . //Fam AULG. P T -
CADUCA 12/ JULIO 1 2017 U Cl 1 ij; 3’ Direcgion...... I = ¥ U Yt tee g
CANE | DETALLE i ] oun) e CHO0B6E00-0. .. ((efoi foid) o) &
i’\(z "y ’ o ) CADUCA 02 IABRIL 12018 =4
\ peduie < 22 25 P. SIN &
\ 3 CANT.| DETALLE jo | SUBSIDIO | V. UNIT. | V. TOTAL 5
| SUPER 9.329 |13, 16 %L’;
EXTRA -
DIESEL §
S
’ B
B FORMA DE PAGO il s J (SUB TOTAL \5 16 ]‘5
EFECTIVO AorTs por - 2
NERD EECTRONGD vt | .24 &
Twelrgg"c:mm p 1 6
TOAPANTAGUATATOCACESAR IVAN® IMPRENTA PUNTO GRAFICO* RUC: 1500796105001
- OTROS AUT. SRI: 13677 FECHA DE AUTORIZACION OABRIL/ZO17* NUM.: 43726 AL 44725
FORMA DE PAGO _
EFECTIVO TOTAL § 25 / B
DINERO ELECTRONIC ORIGINAL: Cliente —— y Ve
V TARJETA DE CREDITO / DEBITO COP‘A E’TH‘SO' 46;2 l 4 O




Memorando Nro. SENESCYT-SGES-2017-0382-MI

Quito, D.M., 19 de abril de 2017

PARA: Sr. Miguel Eduardo Parrefio Dévila
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: ALCANCE AL MEMORANDO SENESCYT-SGES-2017-0375-MI /

De mi consideracion:

En alcance al memorando SENESCYT-SGES-2017-0375-Ml, solicito a usted, autorizar a
quien corresponda, se extienda el pedido de salvoconducto solicitado en el memorando
mencionado hasta las 22h00 del dia de hoy miércoles 19 de abril de 2017.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Lorena Elizabeth Araujo Silva
SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR

Copia:
Sr. Ing. Alan Vinicio Sanabria Alvarez
Analista de Transporte

11

* Documento generado por Quipux




Secretaria de
Superior,

- Educacion A
Ciencia, Tecnoloia o | >

Memorando Nro. SENESCYT-SGES-2017-0375-M1I

Quito, D.M., 17 de abril de 2017

PARA: Sr. Miguel Eduardo Parrefio Davila
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: EMISION DE SALVOCONDUCTO

De mi consideracion:

Solicito a usted, autorizar a quien corresponda, se proceda a emitir el salvoconducto al
conductor y auto asignado, con el fin de que movilice a quien suscribe el dia de mafiana
martes 18 de abril a la ciudad del Tena, acompafiando al sefior Presidente en las
diferentes actividades a llevarse a cabo culminando con el Gabinete de Talento Humano.

El mismo debera correr de la siguiente manera:

Desde el martes 18 de abril a partir de las 2h00 am,
hasta el miércoles 19 de abril a las 7h00 am.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Lorena Elizabeth Araujo Silva
SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR

Copia:
St. Ing. Alan Vinicio Sanabria Alvarez
Analista de Transporte

ey gt l-

* Documento generado por Quiptix

1/1
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ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O N° 2633
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O

KN FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2017-04-17 ra 17:30 /«*"iiasta 2017_04_19/ Hora 23:59
Motivo

Movilizacién a la Mgs. Lorena Araujo a la ciudad del Tena acompanando al sefior
Presidente en las diferentes actividades a llevarse a cabo con el Gabinete de Talento
Humano

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2017-04-17 No. Comunicacién SENESCYT-SGES-2017-0375-M1
Lugar Origen SENESCYT-QUITO

Lugar Destino TENA-NAPO .~

Kilometraje Inicio ‘q / # |2 Kilometraje Fin | q l 8 7 ﬁ

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0400866000 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

NUmero de Placa PEI5367 / Marca / Modelo SUZUKI GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4

Color PLATEADO Numero Matricula A2109533

5. DATOS DEL SOLICITANTE

i DE
Nombres  Mgs. Lorena Araujo @W Wit Ng:gg:( ggﬁsélicclzlgLASRL}/;E?zl;:g]sRAL
/ é ® K
l ~ -
Realizado Por SANABRIA{ |=¥AREZ ALAg\anClo%

ADMINBTRAVA /.

Fecha de Emisién 2017-04- 17\\ ’gg DIRECCICN ~ /




. Ea

ratariar e

Lene

! ucacion Superior,
C Glencis, Tecnologia e rmovacion

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

e

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) T

_

13/04/2017

7
VIATICOS X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

Chuga Chavez William Efrén

NUMERO DE CEDULA

040086600-0

=

PUESTO QUE OCUPA - DENOMINACION

Conductor

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Tena - Napo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccion Administrativa

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

2:00

19/04/2017 22:00

18/04/2017

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Mgs. Lorena Araujo.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Movilizacién a Subsecretaria de Educacion Superior al Tena para acompafiar al Sr. Presidente en las diferentes actividades y luego culminar,
con el Gabinete de Talento Humano.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maitimo, T’:Z":::;:TEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional
Terrestre ';,SE: ”;;’6"73 Quito-Tena /' 18/04/2017 7| 2:00 18/04/2017 6:00
- V.
Institucional Ve
Terrestre ftucional £}/ - Quito / 19/04/2017 \.8:00 19/04/20177" | 22:00
PEI-5367 /]
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA;;
Cooperativa Andalucia Ahorros 40401009108-3

FIRMADELA O Elﬁ PONSABLE DE LA WNIDAD SOLICITANTE

/ 8 -

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

/ \
/ \
William Cht)eé Chéavez Lkd. Ramiro Al§an
\ DIREETOR ADMINISTRATIVO
NOTA: Esta solicitud debferd ¥ d utorizacion, or lo 72
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO OTA: Esta solicitud defferd ser p para sugiutorizacion, con por 'a menos
" {horas de anticipacién al p de los servicios institucionales; salvo el caso de
P \\ que por idades insfitucionale} la Autoridad Nominadora autorice.
\ ‘ / /\ {/) De no eiistir dispdnibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
| e * autorizpcién quedbran insubsistentes
| ’ El informe de Servicios Institucionales deberd pr se dentro del
! @-&.‘L térming de 4 dias de cumplido el servicio institucional
| Esta prohibid dek servicios institucionales durante los dias de descanso
gs. uel Parrefio blig: io, con excepci6n de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

I iero debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

Loordina




